
 
 

UCHWAŁA NR II/24/2024 
RADY GMINY POMIECHÓWEK 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/74/2019 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 29 sierpnia 2019 r. 
w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla których 

organizatorem jest Gmina Pomiechówek 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) art. 13 ust. 1 art. 22 ust. 1 
ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej z dnia 16 maja 
2019 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 402) Rada Gminy Pomiechówek uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr IX/74/2019 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie 
wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla których organizatorem jest Gmina 
Pomiechówek kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrażenie: 

„Linia nr X Stanisławowo – Nowy Modlin – Kosewo – Cegielnia-Kosewo – Wymysły – 
Stanisławowo, Linia nr XI Stanisławowo – Stanisławowo.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Drzazgowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 6667


	UCHWAŁA NR II/24/2024 RADY GMINY POMIECHÓWEK z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-03T08:18:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




